
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 166 del 08/05/2020 
 

SERVIZIO ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 03/06/2020         al 18/06/2020           al n. 323       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 03/06/2020                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

VALUTAZIONE REGOLARITA' DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL 

RILASCIO DI N. 1 AUTORIZZAZIONE PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE. 

      



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Preso atto della determinazione del responsabile del servizio  n. 61 del 01/02/2020 con cui è stato 

indetto il concorso per titoli ed esame per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per il servizio di 

noleggio con conducente; 

 
Dato atto che, ai sensi dell’avviso approvato con la suddetta determinazione,  pubblicato sul B.U.R. Lazio  in data 

10/03/2019, il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 10/04/2020; 

 

Considerato che, ai sensi dell’art. 11 del regolamento comunale per attività di noleggio con conducente l’ufficio SUAP 

valuta la regolarità delle domande di partecipazione e redige l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi con apposita 

determinazione; 

 

Esaminate le domande di partecipazione pervenute; 

 

Dato atto che hanno presentato domanda i seguenti candidati: 

1) Gualtieri Marco 

2) Ricchiello Gabriele 

3) Perniconi David 

4) Confaloni Ivan 

5) Brunetti Roberto 

 

Dato atto che dalle domande presentate dai Sigg. Gualtieri Marco e  Ricchiello Gabriele si desume che i medesimi  non 

sono in possesso dell’iscrizione nel ruolo provinciale C.C.I.A.A. di Viterbo ; 

 

Verificata la sussistenza di tutti gli elementi richiesti nelle restanti domande presentate; 

 

Visto il D. Lgs. N. 267/2000, 

 

DETERMINA 

 

l’ammissione al concorso per titoli ed esami  per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per il 

servizio di noleggio con conducente dei candidati di cui al seguente elenco: 

 

1) Perniconi David 

2) Confaloni Ivan 

3) Brunetti Roberto 

 

L’esclusione dalla partecipazione al concorso dei candidati Gualtieri Marco e Ricchiello Gabriele. 

 

Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


